
Pokal Bezirk Sinsheim 2011/12

Herren A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalsieger wurde kampflos der TV Bad Rappenau II.

Spielleiter-Kontakt: Mayer, Albert, Heinrich-Theobald-Str. 10, 74889 Sinsheim, Tel.: 07261/65166, www.tsvduehren.de, a.mayer@jjws.de,
albert@mayer-albert.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 16:00 201 TTG Neckarbischofsheim TV Bad Rappenau II 0:4 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

07.11.2011
14.11.2011

20:30 v
20:30 v

101
102

TTG Neckarbischofsheim
TTV Rohrbach

TV Sinsheim
TV Bad Rappenau II

4:0
2:4
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